
Uchwała 21/2022 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 08.04.2022 

w sprawie ogłoszenia konkursu na funkcję Kierownika Wyszkolenia PZ Judo 

Na podstawie § 28 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo, ogłasza konkurs na funkcję Kierownika Wyszkolenia PZ 

Judo. Warunki konkursu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2. 

Zarząd PZ Judo powołuje Komisję Konkursową w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji - Prezes Zarządu p. Jacek Zawadka 

2. Członek Komisji - Jacek Biernat 

3. Członek Komisji – Józef Jopek 

W skład Komisji Konkursowej wejdzie również przedstawiciel Ministerstwa Sportu i 

Turystyki (na prawach Członka Komisji). 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 10 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 10 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się  

Uchwała została przyjęta. 

 


